Grosse

2XL
2XL
2XL
3XL
3XL
3XL
4XL
4XL
4XL
SXL
S5XL
SXL

MASCOT Winterjacke Columbus

Atmungsaktiv, wind- und wasserabweisend. Fltterung aus Daunen und gestepptem Fleece. Innenkragen aus
Fleece. Verlangerter Ricken. ReiBverschluss, Windschutzleiste und versteckte Druckkndpfe.
ReiBverschlusstasche unter der Windschutzleiste. Brusttaschen mit Klappe und versteckten Druckkndpfen. D-
Ring. Vordertaschen. Innentasche mit ReiBverschluss. Bindchen und Druckknédpfe (unter Windschutzleiste) am
Handgelenk. Innenliegendes Zugband im Huftbereich. Taillenweite mit Druckkndpfen verstellbar.
ReiBverschluss am unteren Ricken fir Logodruck/Bestickung. Abgesetzte Nahte. Reflektoren. EN 343 — Klasse

3/3.

Merkmale

Serie: Columbus

Farbe

Schwarz
Dunkelanthrazit
Marineblau
Schwarz
Dunkelanthrazit
Marineblau
Schwarz
Dunkelanthrazit
Marineblau
Schwarz
Dunkelanthrazit
Marineblau
Schwarz
Dunkelanthrazit
Marineblau
Schwarz
Dunkelanthrazit
Marineblau
Schwarz
Dunkelanthrazit
Marineblau
Schwarz
Dunkelanthrazit
Marineblau
Schwarz
Dunkelanthrazit
Marineblau

Material

100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester

Kleidung| Arbeitskleidung

Artikel

15812263
15812357
15812179
15812249
15812333
15812155
15812232
15812326
15812148
15812225
15812319
15812131
15812256
15812340
15812162
15812186
15812270
15812092
15812193
15812287
15812100
15812201
15812294
15812117
15812218
15812302
15812124

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu &ndern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher

veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)
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