

## **MASCOT Winterjacke Columbus**

Atmungsaktiv, wind- und wasserabweisend. Fütterung aus Daunen und gestepptem Fleece. Innenkragen aus Fleece. Verlängerter Rücken. Reißverschluss, Windschutzleiste und versteckte Druckknöpfe. Reißverschlusstasche unter der Windschutzleiste. Brusttaschen mit Klappe und versteckten Druckknöpfen. D-Ring. Vordertaschen. Innentasche mit Reißverschluss. Bündchen und Druckknöpfe (unter Windschutzleiste) am Handgelenk. Innenliegendes Zugband im Hüftbereich. Taillenweite mit Druckknöpfen verstellbar. Reißverschluss am unteren Rücken für Logodruck/Bestickung. Abgesetzte Nähte. Reflektoren. EN 343 – Klasse 3/3.

Merkmale
Serie: Columbus

Grösse	Farbe	Material	Artikel
XS	Schwarz	100% Polyester	15812263
XS	Dunkelanthrazit	100% Polyester	15812357
XS	Marineblau	100% Polyester	15812179
S	Schwarz	100% Polyester	15812249
S	Dunkelanthrazit	100% Polyester	15812333
S	Marineblau	100% Polyester	15812155
M	Schwarz	100% Polyester	15812232
M	Dunkelanthrazit	100% Polyester	15812326
M	Marineblau	100% Polyester	15812148
L	Schwarz	100% Polyester	15812225
L	Dunkelanthrazit	100% Polyester	15812319
L	Marineblau	100% Polyester	15812131
XL	Schwarz	100% Polyester	15812256
XL	Dunkelanthrazit	100% Polyester	15812340
XL	Marineblau	100% Polyester	15812162
2XL	Schwarz	100% Polyester	15812186
2XL	Dunkelanthrazit	100% Polyester	15812270
2XL	Marineblau	100% Polyester	15812092
3XL	Schwarz	100% Polyester	15812193
3XL	Dunkelanthrazit	100% Polyester	15812287
3XL	Marineblau	100% Polyester	15812100
4XL	Schwarz	100% Polyester	15812201
4XL	Dunkelanthrazit	100% Polyester	15812294
4XL	Marineblau	100% Polyester	15812117
5XL	Schwarz	100% Polyester	15812218
5XL	Dunkelanthrazit	100% Polyester	15812302
5XL	Marineblau	100% Polyester	15812124

Die aufgeführten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfältiger, zuverlässiger und nach bestem Wissen durchgeführter Prüfungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter unterschiedlichen Prüfbedingungen, einschließlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden können. Es wird keine Gewährleistung oder Garantie hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprüfungen vorzunehmen. Wir behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu ändern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher veröffentlichten, die hiermit ungültig werden. (Stand: Juli 2003)